Honra-nos submeter a essa Câmara Municipal o Projeto de Lei n° 2674 de 16.04.2021 que 

ABRE NO ORÇAMENTO VIGENTE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR E DÁ OUTRAS 

PR91IDENCIAS", a fim de que seja analisado e votado pelos Nobres Edis desta Casa de Leis. 

A solicitação no valor de R$. 7.046,44 (Sete mil quarenta e seis reais e quarenta e quatro 

centaVoà), que trata de abertura de crédito Suplementar para atender as necessidades da 

Secretaria Municipal de Administração - SEMAD com pagamentos de RPV Requisição de 

Peq0 .  o Valor 

gue em anexo Memo. n° 137/SEMAD de 01.04.2021, Parecer da Contabilidade, Parecer

[...]

Honra-nos submeter a essa Câmara Municipal o Projeto de Lei n° 	de 	.2021 que 

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR NO ORÇAMENTO VIGENTE CRÉDITO 

ADICIONAL SUPLEMENTAR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS", a fim de que seja analisado e 

votado pelos Nobres Edis desta Casa de Leis. 

A solicitação no valor de R$. 7.046,44 (Sete mil quarenta e seis reais e quarenta e quatro 

centavos), que trata de suplementação de valores para pagamento de Requisição de Pequeno 

Valor RPV da Secretaria Municipal de Administração - SEMAD. A programação não foi prevista 

na Lei Orçamentária anual 2021; sendo assim, faz-se necessário a suplementação para a